SEI/TRE-MT - 1019553 - Contrato https://sei.tre-mt.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

2 of 11 23/10/2025, 09:29

Termo de Referência, anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1. O valor da contratação é de R$ 77.500,00 (setenta e sete mil e quinhentos reais).

5.1.1.  No valor  acima estão incluídas  todas  as  despesas  ordinárias  diretas  e  indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,